AVISO DE EDITAL DE LEILÃO Nº. 01/2017

PROCESSO Nº 88/2017

O MUNICÍPIO DE NOVA ESPERANÇA DO SUDOESTE, ESTADO DO PARANÁ, através
da Comissão Permanente de Licitação, torna público aos interessados, que nos termos da Lei
Federal nº. 8.666/93 e suas alterações posteriores, mediante autorização dada pela Lei Municipal
nº931/2017 de 26 de Setembro de 2017, estará realizando LEILÃO PÚBLICO do tipo MAIOR
LANCE, objetivando a alienação dos seguintes bens:

I - 01 (um) ônibus IVECO/CITY CLASS 70C17, ano 2012, modelo 2013, diesel, cor amarela,
Placa: AWG-9712, Renavan nº. 00527215872.

VALOR: R$ 45.000,00 (QUARENTA E CINCO MIL REAIS).

II – 01 (um) caminhão/basculante VW/16.220, ano 1991, modelo 1992, diesel, cor branca,
Placa: ACI-2482, Renavan nº. 00601397541.

VALOR: R$ 35.000,00 (TRINTA E CINCO MIL REAIS).

III - 01 (um) rolo compactador Dynapac CA25PD, ano 1979, chassi nº. 687107.

VALOR: R$ 25.000,00 (VINTE E CINCO MIL REAIS).

Realizado no dia 24 de Outubro de 2017, às 10h00min, na Prefeitura Municipal, sito a
Avenida Iguaçu, 750, Centro, na cidade de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná.

 EDITAL: Estará a disposição para consulta dos interessados a partir do dia 10/10/2017 na

Prefeitura Municipal de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná, situada na Avenida Iguaçu,
nº. 750, no horário das 08h00min às 11h30min e das 13h30min às 17h30min, exceto sábado,
domingos e feriados, ou pela internet no site www.superbid.net.

Nova Esperança do Sudoeste, Paraná, em 04 de Outubro de 2017.

                    Jair Stange                                                                                    Dirceu Bonin

           Prefeito Municipal                                             Presidente da Comissão Permanente de Licitação

http://www.superbid.net/